
 
НОВОГРОДІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ М.НОВОГРОДІВКА 

НОВОГРОДІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІ СТУПЕНІВ №9 НОВОГРОДІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(НОВОГРОДІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІ СТУПЕНІВ №9)  
вул. Шкільна, буд.15 м.Новогродівка, Донецька обл.85483    

е-mail: shkola9@i.ua, вебсайт: zchool9.jimdofree.com 

Код ЄДРПОУ 25689576 

 

Н А К А З 

06.06.2023                                      м.Новогродівка                                        № 29-о 

 

Про випуск учнів  

9-го класу 

 

 Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 

«Про загальну середню освіту», відповідно до Інструкції про переведення та 

випуск учнів (вихованців) навчальних закладів системи загальної середньої 

освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 

14.04.2008 №319, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України від 06.05.2008 

за №383/15074, на виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 

15.05 2023  № 563 Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих 

питань здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах 

воєнного стану в Україні наказу Міністерство освіти і науки України від 

20.05.2022 року №466 «Про деякі питання видачі документів про загальну 

середню освіту в умовах воєнного стану в Україні», відповідно до Порядку 

міжвідомчої взаємодії з питань вручення здобувачам освіти, які перебувають за 

межами України, документів про базову середню освіту та повну загальну 

середню освіту, виданих в умовах воєнного стану в Україні, затвердженого 

наказом МОН, МЗС України № 538/192 від 09.06.2022 року, на підставі 

результатів семестрового та річного оцінювання, за рішенням педради 

(протокол №9  від 02.06.2023) 

НАКАЗУЮ: 

1.  Випустити учнів 9-го класу, які закінчили навчання у Новогродівському 

ЗЗСО І-ІІ ступенів №9 (додаток 1). 

2. Вручити свідоцтва про здобуття базової середньої освіти звичайного 

зразка та додатків здобувачам освіти в умовах воєнного стану в Україні. 

(додаток 2). 

3. Класному керівнику Дар'ї Пархоменко. 

1) Довести умови отримання документів про освіту випускникам та їхнім 

батькам, які тимчасово проживають (перебувають) в інших регіонах України, за 

межами України. 



2 

2) Проінформувати випускників та їхніх батьків що невидані документи про 

освіту випускникам закладів освіти зберігаються у закладі освіти упродовж дії 

воєнного стану та протягом року після його завершення, після чого 

повертаються до Державного підприємства «Інфоресурс». 

3) Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 

ради від 02.06.2023 № 9» в особових справах учнів. 

4.  Заступнику директора Юлії Гульчевській: 

1) Організувати видачу документів у закладі освіти 06 червня 2023 року. 

2) Організувати видачу документів про базову середню освіту та додатків до 

них випускників, які тимчасово проживають (перебувають) в інших регіонах 

України, одному з батьків, інших законних представників або іншим особам за 

довіреністю, посвідченою нотаріально або керівником установи, підприємства, 

організації, органу місцевого самоврядування. 

3) Оформити пакет документів здобувачам освіти, які перебувають за 

межами України, для вручення документів про здобуття базової середньої 

освіти. 

4) Взяти під контроль виставлення особистого підпису здобувачів освіти 

про одержання свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти в 

Книзі обліку і видачі свідоцтва та додатків до свідоцтва про повну загальну 

середню освіту до 09.06.2023 року. 

5.  Секретарю закладу освіти Євгенії Тароватій внести відповідні записи до 

алфавітної книги. 

6.  Вчителю інформатики Данилу Присяжному розмістити даний наказ на 

веб-сайті закладу освіти.  

9.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Додаток 1 

до наказу Новогродівського 

ЗЗСО І-ІІ ст.№9 

від 06.06.2023 №  

 

Список 

випускників 9-го класу 2022-2023 навчального року 

 Новогродівського ЗЗСО І-ІІ ступенів № 9,  

які закінчили навчання   

 

1.  Анісімова Марія Андріївна 

2. Буханов Олександр Сергійович 

3. Галагуз Вероніка Сергіївна 

4. Лобовський Максим Миколайович 

5. Пугачова Валерія Русланівна 

6. Пуха Анастасія Олегівна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Додаток 2 

до наказу Новогродівського 

ЗЗСО І-ІІ ст.№9 

від 06.06.2023 №  

Список 

випускників 9-го класу 2022-2023 навчального року 

 Новогродівського ЗЗСО І-ІІ ступенів № 9,  

які отримають свідоцтво про здобуття базової середньої освіти  

звичайного зразка 

 

1.  Анісімова Марія Андріївна 

2. Буханов Олександр Сергійович 

3. Галагуз Вероніка Сергіївна 

4. Лобовський Максим Миколайович 

5. Пугачова Валерія Русланівна 

6. Пуха Анастасія Олегівна 

 


